
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte
6 14 11 3 10 4

2516
24:22

0
8
19

1
12
22

2
13
23

3
15
25

4
17

7
18

Auszeit

22:20

Ende 
19:28 B  Giesen R
I II III IV V VI Punkte

12 8 15 1 11 7

225 13
18:19 19:22
18:20

╳

8
17

2
9
18

4
10
21

5
12
22

6
13

7
15

Auszeit

9:12
13:17

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:31 B  Giesen S
I II III IV V VI Punkte

12 8 15 1 11 7

255 13
22:19 21:18
24:20
3
12
19

5
14
20

6
15
21

8
16
24
25

9
17

11
18

Auszeit

20:18
24:20

Ende 
19:59 A  Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte
6 14 11 3 10 4

202 13 7
10:15 20:2410:15

╳

8
14

1
9
16

2
10
18

4
11
19

6
12
20

7
13

Auszeit

7:11
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:09 A  Lüneburg S
I II III IV V VI Punkte
6 14 7 3 10 2

2911
21:20
21:21
5
11
18
24

6
12
19
25

7
13
20
27

8
15
21
29

9
16
22

10
17
23

Auszeit

20:20
24:25

Ende 
20:40 B  Giesen R
I II III IV V VI Punkte
7 12 8 15 1 11

275 10 16
15:17 15:17 0:5
17:19 17:18 2:6

╳

7
16
23

1
8
17
25

2
9
18
26

4
11
20
27

5
12
21

6
14
22

Auszeit

0:4

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:43 B  Giesen S
I II III IV V VI Punkte

12 8 15 1 11 7

205 10 14
16:17 16:1718:21
18:20 18:1919:23
0
11
18

1
12
19

3
13
20

6
15

8
16

10
17

Auszeit

1:5
10:11

Ende 
21:09 A  Lüneburg R
I II III IV V VI Punkte
6 14 7 3 10 2

2511
24:19
24:20

╳

11
19

3
12
23

5
13
24
25

6
14

7
17

8
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

A  SVG Lüneburg vs. HELIOS GRIZZLYS Giesen B
Spiel 1049 30.11.2019 19:00 Uhr

Gellersenhalle 
21391 Reppenstedt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Lüneburg
1 Koslowsky, Tyler X
2 van Solkema, Gijs X
3 Ronkainen, Antti X
4 Durkin, Leo X
6 Lindberg, Viktor X
7 Pörner, Jannik X

10 Brehme, Anton X
11 Scheerhoorn, Blake X
12 Krage, Florian
13 Michelau, Michael X
14 Schlien, Michel X
16 Thole, Konrad X
A  Libero
1 Koslowsky, Tyler X
A  Offizielle
T Hübner, Stefan
P Kuke, Thomas

CT Schlesinger, Bernd
SC Dolfo, Eugenio
A Buller, Thomas

C

B  Giesen
1 Wexter, Michael X
5 Wagner, Hauke X
7 Mayaula Nzeza, Magl… X
8 Dalakouras, Anestis X

10 Röling, Jan X
11 Wieczorek, David X
12 Tusch, Alexander X
13 Schramm, Robert X
14 Schippmann, Timon X
15 Moate, Johnathan X
16 Hrinak, Milan X
18 Kapur, Milorad X
B  Libero

18 Kapur, Milorad X
B  Offizielle
T Stein, Itamar

CT Richter, Martin
SC Urbanek, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Lüneburg Giesen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 28 22 0 3 2
2 3 0 20 2 28 25 1 3 2
2 2 1 29 3 31 27 0 6 1
0 2 1 25 4 26 20 0 6 2

5
5 8 3 99 113 94 1 18 7
Start: 19:00 Ende: 21:09 Dauer: 2:09
Sieger: SVG Lüneburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wuhnow, Lars DE 1 Ramin, Malte
2 Weiß, Marcus DE 2 Albig, Klaus

Schreiber 3
Schr. Skrzypek, Markus 4

Assist. Nabel, Anne

Dokument erstellt: 30.11.2019 21:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


