

1. Bundesliga Männer

Männer

(A) SVG Lüneburg vs. HELIOS GRIZZLYS Giesen (B) Spiel 1049

30.11.2019 19:00 Uhr

Gellersenhalle 21391 Reppenstedt



			S	St 19		(A)Lü	nebur	g	S	En 19	de :28		BG	iesen		R
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung	14	6	14	11	3	10	4		12	8	15	1	11	7	
bun		Spielernr.	ĮΤ	16						25		(5)	13				22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C	Z	24:22								18:19	19:22				1
Ā		Spielstand										18:20					
		1. 5.	1	o o	1	2		4	7	Auszeit	X		4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8 19	12 22	13 23	15 25	17	18	22:20		9 18	10 21	12 22)	13	15	9:12 13:17

S	St 19	art :31		B Gi	iesen		S	En 19:		(R			
	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	8	15	1	11	7		6	14	11	3	10	4	
T	(5)		13				25			2		13	7	20
Z	22:19		21:18							10:15		20:24	10:15	
	24:20													
2	3	5	6		9	11	Auszeit	X	1	2	4	6	7	Auszeit
_	12 19	14 20	15 21	16 24 25	17	18	20:18 24:20		9 16	10 18	19	12 20	13	7:11 19:23

				S	Sta 20:	art :09	A Lüneburg			s	En 20	de :40	B Giesen				R	
	A	ufsch	lagfolge	^	-	Ξ	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung	A	6	14	7	3	10	2		7	12	8	15	1	11	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ	11						29		(5)			(E)	16	27
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z	21:20								15:17			15:17	0:5	
Ā	•	ομ	ieisianu		21:21								17:19			17:18	2:6	
		1.	5.	2	5	6	7	8_	9	10	Auszeit	X	1	2	4		6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 18 24	19	13 20 27		16 22	17 23	20:20 24:25		17	9 18 26	11 20 27		14 22	0:4

S	St 20	art :43		B G	iesen		s	En 21		(R			
_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	8	15	1	11	7		6	14	7	3	10	2	
T	(5)			10	14)		20				11)			25
Z	16:17			16:17	18:21						24:19			
	18:20			18:19	19:23						24:20			
1	0	1	3	6	8	10	Auszeit	X ₁		5	6	-	8	Auszeit
4	11 18	12 19	13 20)	15	16	17	1:5 10:11	11 19		13 24 25	14	17	18	

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
В	Si	artaufstellung	T																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergek	nisse)	

A) Lüneburg		B	Giesen	
1	Koslowsky, Tyler	Х	1	Wexter, Michael	Х
2	van Solkema, Gijs	Χ	5	©Wagner, Hauke	Χ
3	Ronkainen, Antti	Χ	7	Mayaula Nzeza, Magl	Χ
4	Durkin, Leo	Χ	8	Dalakouras, Anestis	Χ
6	CLindberg, Viktor	Χ	10	Röling, Jan	Χ
7	Pörner, Jannik	Χ	11	Wieczorek, David	Χ
10	Brehme, Anton	Χ	12	Tusch, Alexander	Χ
11	Scheerhoorn, Blake	Χ	13	Schramm, Robert	Χ
12	Krage, Florian		14	Schippmann, Timon	Χ
13	Michelau, Michael	Χ	15	Moate, Johnathan	Χ
14	Schlien, Michel	Х	16	Hrinak, Milan	Х
16	Thole, Konrad	Х	18	Kapur, Milorad	Х
A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	Koslowsky, Tyler	Х	18	Kapur, Milorad	Х
A	Offizielle		B	Offizielle	
Т	Hübner, Stefan		Т	Stein, Itamar	
Р	Kuke, Thomas		СТ	Richter, Martin	
СТ	Schlesinger, Bernd		SC	Urbanek, Stefan	
SC	Dolfo, Eugenio				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ligeniiisse											
	A Lüneburg Gie											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р						
1	1	1	25	1	28	22						
2	3	0	20	2	28	25						
2	2	1	29	3	31	27						
0	2	1	25	4	26	20						
				5								
5	8	3	99		113	94						
S	tart	19	9:00	Ende:	21:09	Dau	ĺ					
Si	ege	er:	SVG	Lüne	burg							

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wuhnow, Lars	DE	1	Ramin, Malte				
2	Weiß, Marcus	DE	2	Albig, Klaus				
	Schreiber	3						
Schr.	Skrzypek, Markus		4					
Assist.	Nabel, Anne							

Buller, Thomas